Processo nº 464/2025, que tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de 

Concreto Usinado Bombeado, em favor das empresas: CONCRETO PIMENTEL LTDA, 

para os seguintes itens: Item 01, com o valor unitário de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais); 

Item 02, com o valor unitário de R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais); Item 03, com o 

valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais);  Item 04, com o valor unitário de R$ 605,00 

(seiscentos e cinco reais) e E-COM SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, para os seguintes itens: 

Item 05, com o valor unitário de R$ 586,00 (quinhentos e oitenta e seis reais); Item 06, com o 

valor unitário de R$ 599,00 (quinhentos e noventa e nove reais); 

Itapecerica da Serra, 10 de setembro de 2.025. 

RONALDO DE JESUS PIRES 

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 

Secretário